
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е АДМИНИСТРАЦИИ РАХИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ  От 23.06. 2022 г.               № 54     О внесении изменений в постановление № 99 от 17.12.2020 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка администрации Рахинского сельского поселения»   В соответствии со статьей 136  Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Рахинского сельского поселения,             п о с т а н о в л я ю : 1. Внести изменения в постановление № 99 от 17.12.2020 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка администрации Рахинского сельского поселения»: 1.1 Пункт 2.2 Правил внутреннего трудового распорядка администрации Рахинского сельского поселения изменить и изложить в следующей редакции: «2.2. Работник имеет право на: - предоставление работы, обусловленной трудовым договором; - своевременную и в полном объеме выплату заработной платы в соответствии со своей квалификацией, сложностью труда, количеством и качеством выполненной работы; - отдых, обеспечиваемый установлением нормальной продолжительности рабочего времени, сокращенного рабочего времени для отдельных профессий и категорий работников, предоставлением еженедельных выходных дней, нерабочих праздничных дней; - ежегодный отпуск, оплата которого производится не позднее чем за три дня до его начала. Работники также имеет другие права, предусмотренные Трудовым кодексом РФ и законодательством о муниципальной службе.» 2. Ведущему специалисту администрации Рахинского сельского поселения  Шабаевой Л.И. ознакомить муниципальных служащих и иных работников с принятым нормативным правовым актом. 3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Рахинского сельского поселения в сети Интернет.   Глава Рахинского сельского поселения                                                Ф.Д. Кадовба  



               


		2022-06-24T10:40:45+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Я - автор документа




